ARCHIADAS Cyprum Demetrio proditurus, deprehensus, & in iudicium adductus, sine de quo aulæa pendebat, se suspendit. Verē enim prouerbio dicitur, uanos homines, uanas, propter cupiditatem, inire rationes. Nam & hic se D. talenta ratus accepturum, etiam suas opes & spiritum amisit.

ARCHIA * Syracusius, & Myscelus Achæus, Delphos eodem tempore uenerunt, oraculum de urbibus, quas condituri essent, consulturi, ut intelligerent uitam & sibi & urbibus decretam. His ita respondit Pythia:

Regioni & urbi habitatorū populū habētes, Adestis Phebiū rogaturo, quā Terrā ueniat: Eminentē agite, si siderato bonorū utrū eligitur Coriā uel habeatis opū, à sua uisimā sanis at?

Hæc eū audiens: Archus, homo aua

rus, opulentiā optat, neq; ipse frustratus est. nā Syracusana urbs opū magnitudine oraculum cōprobauit. Myscelus uerō, eū semetipsum & urbē suā ualere uellet: fructū uoti sui tulit. Quam enim Croton salubris urbs sit, ex eo cōstat, qd & robustos habet incolas, & multos præstantes pugiles genuit. Diuinitas igitur & sanctas ambæ dona sunt. Sed robustus & sanus animus eligit meliora. Id qd & hi declararūt, quorū alter prudētior fuit, alter nō prorsus ingenuus. Humanorū igit bonorū alterū grauius est, alterū secundanū: ut & à Platone, & carmine qd σφραγισ, id est curuū seu obliquū dicitur, declaraf.

ARCHIBIUS, Apolloni; filius, grammaticus, epigrammatum Callimachi enarrationem scripsit.

Archibius Ptolemæi filius, Leucadius, siue Alexandrinus grammaticus, ex ijs qui Romæ usq; ad Traianum Cæsare docuerunt.

ARCHIGENES, Philippi filius Apamensis, medicus, Agathini discipulus, qui Romæ sub Traiano medicinam fecit. Vixit annos LXXII, multaq; medica & physica scripsit.

ἀρχιδάμου πύλαμθ.) Archidamiū bellum. Sic belli Pelopōnesiaci primi anni dicebantur, ab eo scilicet, quod Archidamius impressionē in Aticæ fecisset.

ARCHILOHVS: Vitorū bonorum di; ne post obitū quidem obtulcatur. Archilochi ceret quidem, si quis obsecratē eius & maledicentiā tollat, & uelur maculā eluat) cætera præstantis, Pythius uel mortui est miserus: idq; in bello, ubi Mars cōmunis est. Nā eū eius interfectot, nomine Calondas, cognomēto Coruus, Deū nescio quid rogaturus, Delphos uenisset: Pythia illum, urnefarium repulit: ea quæ uulgō circumferuntur, elocura. At illē belli casus excusare, ac dicere, se discrimen aut faciendi aut patiendi adijisse: petere à Deo, ne se odisset, si suo fato inuiceret: adiurās se potius nō esse mortuum, quam occidisse. His misericordia commotus deus, cum abiire in Tanarum iussit, ubi * Ictix sepulchrum est, ut Ictici filij animā leniret, & inferis placaret. Cui mandato eū ille paruisset, indignationem dei euasit.